

Pressmeddelande

Stockholm 12 april 2024

Christine Lind tillträder som vd för Bactiguard Holding AB per idag

Styrelsen i Bactiguard Holding AB (publ.) meddelar idag att Christine Lind tillträder rollen som vd per den 12 april 2024, vilket är drygt en månad tidigare än vad som kommunicerats.

"Det känns fantastiskt att Christine tillträder som vår nya vd redan idag. Bactiguard har förtydligat sin strategi och genomfört tuffa men nödvändiga förändringar i arbetet mot att bli en specialist- och kunskapsorganisation. Christines erfarenhet av att driva förändring och strategiska skiften kommer att vara helt central när vi nu ska ta nästa steg i Bactiguards utveckling, ett skifte som både är kommersiellt och kulturmässigt. Hennes internationella profil är avgörande givet att Bactiguards huvudsakliga samarbetspartners är globala medtech-företag", säger Christian Kinch, styrelseordförande i Bactiguard.

"Jag har under ett par veckor haft möjligheten att lära känna Bactiguard bättre och ser stor potential i både organisationen och den unika infektionsförebyggande teknologin. Med fokus på licenspartners får vi tillgång till den globala medtech marknaden och kan skala upp verksamheten på ett kostnadseffektivt sätt. Samtidigt kan vi skydda fler patienter, och tillsammans med våra licenspartners öka vår positiva påverkan. Och inte minst, göra Bactiguard lönsamt och skapa en hållbar tillväxt för bolaget. Jag ser fram emot att jobba tillsammans med styrelsen och teamet på Bactiguard med vårt viktiga uppdrag att göra världen mer hälsosam genom att förebygga infektioner", säger Christine Lind, vd på Bactiguard.

Thomas von Koch, styrelseledamot och interim vd kommenterar: "Det har varit otroligt spännande att få leda Bactiguard och lära känna organisationen på en operativ nivå. Som jag sa när jag tillträdde förra sommaren, licensverksamheten har den största tillväxtpotentialen. Med den nya licensfokuserade strategin är vi på god väg mot att bli ett fullskaligt globalt medtech-bolag med fokus på partnerskap. Det är med ett stort förtroende jag lämnar över vd-rollen till Christine och ser fram emot ett fortsatt givande samarbete. Passar även på att tacka alla engagerade kollegor på Bactiguard för ett fantastiskt samarbete under mina drygt tio månader som vd."

Christine Lind har bred erfarenhet, både strategisk och operativ, från mer än 25 år inom healthcare-området. Hon är född 1974 i USA och bosatt i Sverige sedan 2015 och har en BSc i Finance & Information Systems från New York University och en MBA från Columbia Business School. Under sin karriär har hon haft befattningar på vd- och chefsnivå inom affärsutveckling och strategi på biotech företag, bland annat BioArctic AB, Medivir AB och LifeCell Corporation. Christine tillbringade också 10 år som investment banker på Merrill Lynch i New York, där hon var rådgivare kring licensiering, M&A och finansiering till bioteknik- och läkemedelsföretag. Hon kommer närmast från en roll som Senior Vice President Corporate Development på SSI Strategy/NDA Group AB.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Nina Nornholm, Head of Communication & Investor Relations +46 708 550 356

Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Bolagets unika teknologi är baserad på ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande lösningar minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter och säljer dem under eget varumärke eller tillsammans med Bactiguard. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårbehandling.

Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om Bactiguard www.bactiguard.com

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)